Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

                                           Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2012 года   №74
Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год
В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Устава внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания от 28.10.2012 г. № 43, и Законом города Москвы от 21.11.2012 г. № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 01.01.2013 г. с численным составом 36 человек (Приложение № 1).
2. Руководителю муниципалитета Кузьминки Добрыниной Людмиле Петровне, на основании утвержденной муниципальным Собранием структуры, утвердить штатное расписание муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 01.01.2013 г. со штатной численностью 36 человек (Приложение №2).
3. Считать утратившим силу Решение муниципального Собрания Кузьминки от 26.04.2012 г. № 23 «Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Кузьминки в городе Москве                                          А.Л. Калабеков
Приложение № 1

к решению муниципального
Собрания внутригородского

муниципального образования  Кузьминки в городе Москве
от  19 декабря 2012 г.  № 74
СТРУКТУРА
муниципалитета внутригородского муниципального
образования Кузьминки в городе Москве
на 01.01.2013 года
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения
	Штатная численность

	1
	Руководство
	2

	2
	Финансово-экономический отдел
	4

	3
	Юридическая служба
	1

	4
	Кадровая служба
	1

	5
	Служба по организационным вопросам
	1

	6
	Отдел опеки и попечительства
	15

	7
	Отдел по досуговой и спортивной работе
	8

	8
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
	4

	ИТОГО
	36

[image: image1]

РУКОВОДИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛИТЕТА

Заместитель руководителя муниципалитета

Главный бухгалтер – начальник отдела

Бухгалтер - главный специалист

Начальник отдела опеки и попечительства

Главный специалист отдела опеки и попечительства

5 человек

Ведущий специалист отдела опеки и попечительства

8 человек

Ведущий специалист по организационным вопросам

Ведущий специалист по кадрам

Главный специалист КДН и ЗП – ответственный секретарь

2 человека

Ведущий специалист

КДН и ЗП

 2 человека

Начальник отдела по досуговой и спортивной работе

Главный специалист отдела по досуговой и спортивной работе  - 3 человека

Ведущий специалист отдела по досуговой и спортивной работе – 1 человек

Специалист 1 категории отдела по досуговой и спортивной работе - 2 человека

Юрисконсульт - главный  специалист

Ведущий специалист по экономическим  вопросам

Приложение № 2

к  решению муниципального

Собрания Кузьминки

от 19.12. 2012 г. № 74

Бухгалтер - главный специалист

Специалист 2 категории отдела по досуговой и спортивной работе – 1 человек

Заместитель начальника отдела опеки и попечительства